
 *سه شنبه   *سه شنبه  2626  فروردین   فروردین 14041404 *   *  1616 شوال   شوال  14461446
* * 1515  آوریل   آوریل 20252025 * سال‌نودونهم * شماره  * سال‌نودونهم * شماره 2892328923 10

مناقصه
شرکت قند هکمتان در نظر دارد جهت انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت و شرایط به منظور بهسازی و به  روز رسانی تصفیه 
خانه فاضلاب به ظرفیت 1200 مترمکعب در شبانه روز، تامین کلیه تجهیزات مورد نیاز و نصب و راه اندازی و بهره برداری به 
 EX-WORK مناقصه عمومی برگزار نماید. محل تحویل؛ به صورت EPC مدت یکسال شمسی به صورت کلید در دســت
و به آدرس کیلومتر 20 جاده همدان تهران ـ روبروی پلیس راه شــهید خرم رودی ـ کارخانه قند همدان. جهت شرکت در 
مناقصه مبلغ 1/000/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره شبا IR480120000000000073627858 نزد بانک 
لی در دو پاکت جداگانه تحویل گردد. محل اجرای  ملت شعبه مرکزی استان همدان رسیده سپرده و پیشــنهاد فنی و ما
پروژه ـ کیلومتر 20 جاده همدان تهران ـ روبروی پلیس راه شــهید خرم رودی ـ کارخانه قند همدان شماره تماس جهت 
پاسخگویی به سوالات 09183190517 آقای بهادربیگی. مهلت تحویل پاکت پیشنهادات تاریخ 1404/02/24 و بازگشایی پاکت 

تاریخ 1404/02/30.
گهی های چاپ شده در  لدرج نوبت آ شرکت قند هکمتان در قبول و یا رد هر یک از پیشنهادات واصله مجاز می باشد و حق ا

روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد. 
شرکت قند هکمتان

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
شرکت فولاد اکسین خوزستان

شماره مناقصه عمومی: 143258 
ABB موضوع مناقصه:  خرید قطعات

شــرکت فولاد اکسین خوزســتان در نظر دارد؛ کالاهای 
مورد نیاز خود را با موضوع مناقصه ذکر شــده، بر اساس 
مشــخصات و شــرایط مندرج در فرم پیوست به تامین 

کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. 
لازم به ذکر اســت؛ تامین کننــدگان متقاضی ضمن 
دریافت مدارک مناقصه می بایست حداکثر به مدت 10روز 
گهی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری  کاری پس از انتشار آ
مدارک و اخذ کد تامین کنندگی در شرکت فولاد اکسین 
خوزســتان به نشــانی:     srm.oxinsteel.irاقدام و به 
گهی تغییرات از شرکت خود را در پاکت  همراه یک نسخه آ
ارسال قیمت قرار دهند. ضمنا شــماره مناقصه بر روی 

پاکت مناقصه نوشته شد.
مقرر  مهلت  در  کــه  کنندگانی  تامین  اســت؛  بدیهی 
نسبت به اخذ کد وندور اقدام ننمایند، پاکت قیمت آنها 

بازگشایی نخواهد شد.
شــایان ذکر اســت جهت هماهنگی و دریافت مدارک 
مناقصه با کارشناســان مربوطه با مشخصات ذیل تماس 

حاصل نمایید.
لی  کارشناس خرید:  علی جما

شماره داخلی کارشناس خرید: 06132909000- داخلی3913
کارشناس دبیرخانه: مهدی حیدری

شماره داخلی کارشناس دبیرخانه : 06132909000-داخلی 3444

روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان

گهی مناقصه عمومی  آ
تأمین فلوکولانت  

شماره 221679 

شــرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر ســناباد در نظر 
دارد، " تأمین فلوکولانت " به میــزان 150 تن را با برگزاری 
مناقصه عمومی، طبق شــرایط مندرج در اسناد مناقصه 
به یک شــرکت دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه 
شــرکتهای توانمنــد در این حوزه دعــوت می گردد در 
 صورت تمایل به حضور در مناقصه، به آدرس وب ســایت
https://pim.simidco.com  مراجعــه و در قســمت 

مناقصات اعلام آمادگی نمایند.
مهلت اعلام آمادگی تا تاریخ 1404/01/31 است.

شماره تلفن : 021-41089418

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

زمان بازگشایی پاکت "ج"زمان بازگشایی پاکت "الف" و "ب"مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصهشماره مناقصهشرح مناقصهردیف

1PS دهانه 75 – وزن 5/5 گرم – جنس ESL اعلام  می گردد1404/01/261404/02/07  لغایت 041404/02/06 - 1404خرید لیوان چاپدار 100 گرمی خامه

2
خرید انواع لیوان پنیر UF و خامه ای

PP ابعاد 13 * 9 - جنس
اعلام  می گردد1404/01/261404/02/07  لغایت 051404/02/06 - 1404

اعلام  می گردد1404/01/261404/02/07  لغایت 061404/02/06 - 1404خرید نایلون سه لایه چاپدار3

اعلام  می گردد1404/01/261404/02/07  لغایت 071404/02/06 - 1404خرید سطل IML استوانه ای با درب و دستگیره PP در اوزان 1/5 و 2/5 کیلویی4

متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شــرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس 
حاصل فرمایند.  

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانی – واحد  خرید و پشتیبانی
Email :Pegah.esfahan@yahoo.com                                        244 : تلفن: 3898-031   داخلی

معاونت بازرگانی شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

گهی دعوت به جلسه مجمع  آ
عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت رهیاب پیام گستران )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 320883 و شناسه ملی 10103601930 
پیام  رهیاب  شــرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
گستران )ســهامی عام( و یا وکلای قانونی آنها دعوت 
می شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور 
لعاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1404/02/08  فوق ا
رأس ســاعت  8 صبح در محل قانونی شرکت واقع در 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
 68 خیابان  جنوبی،  شــیراز  خیابان  لفجر،  وا تهران، 
غربی، پلاک 3 ســاختمان پلاک 21 قدیم، طبقه اول، 
کدپستی 1436917673 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستورجلسه: 

1ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

لعاده باشد. به طور فوق ا
هیئت مدیره شرکت رهیاب پیام گستران 
)سهامی عام(

گهی دعوت  به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت  آ
خدمات اقتصادی افرند اعتماد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 300439 تهران و شناسه ملی 10103366900
بدینوسیله از کلیه ســهامداران و نمایندگان آنها دعوت می شود تا 
لیانه که ساعت 14 روز دوشنبه  در جلســه مجمع عمومی عادی سا
خیابان  گاندی،  خیابــان  تهران،  نشــانی:  در   1404/02/15 مورخ 
پانزدهم، پلاک 17، طبقه 4 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: 
1ـ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2ـ تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان
3ـ انتخاب بازرسین

4ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره
5ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

لیانه می باشد. 6ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیئت مدیره

سازمان بنادر و دریانوردی استان گیلان 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی بندر انزلی 

اخطار به کلیــه ذینفعان کالاهای کانتینــری و غیرکانتینری وارده تا تاریخ 
1403/11/24 به انبارها و محوطه های منطقــه آزاد تجاری ـ صنعتی انزلی به 
اطلاع کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذینفع می رساند چنانچه ظرف 
گهی نســبت به تعییــن و تکلیف و یا  مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آ
ترخیص و یا خروج کالاهای خــود اقدام ننمایند، این منطقه جهت وصول 
لبات و جلوگیری از تضییع حقوق دولت و همچنین رفع تراکم و رسوب  مطا
کالا و استفاده بهینه از ظرفیت انبارها و اماکن منطقه حسب ضوابط مربوط 
به توقف کالاهای کانتینری و غیرکانتینــری مندرج در ظهر قبض انبار و بر 
طبق مقررات مربوط اقدام خواهد نمود.  لازم به ذکر است اطلاعات مربوط 
به کالاها و کانتینرهای مزبور در صفحه اول وبگاه اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان گیلان به آدرس https://anzaliport.pmo.ir بخش اعلامیه ها در 

دسترس و قابل مشاهده می باشد.
تاریخ انتشار 1404/01/26 روزنامه اطلاعات به شماره 28923 

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
عادی به  طور فوق العاده  شرکت 

توسعه صنعتی تراکتورسازی ایران 
)سهامی عام( 

به شماره ثبت 5432 و شناسه ملی 10200115114 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی 
ایران )ســهامی عام( دعوت می گردد با همراه داشــتن اصل برگه سهام و یا 
لعاده این  لتنامه رســمی در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا وکا
شــرکت که رأس ساعت 09:00 روز چهارشــنبه مورخ 1404/02/10 در محل دفتر 
مدیرعامل شــرکت، واقع در: تبریز، جاده ســردرود مجتمع کارخانجات 
تراکتورسازی ایران، شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی ایران تشکیل خواهد 

شد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

1ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2ـ ســایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمــع عمومی عادی به طور 

لعاده باشد. فوق ا
هیئت مدیره شرکت توسعه صنعتی تراکتورسازی ایران )سهامی عام(

شــرکت معدنی و صنعتی گهرزمین)سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شــرایط و صلاحیت به منظور اجرای عملیات »لوله گذاری و تکمیل 
عملیات اجرایی فاز 1 مخازن شــش گانه« این شرکت واقع در ســایت ســیرجان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند 
ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه 
لی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در  کمیســیون معاملات ارســال نمایند. متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های خا
مجتمع سیرجان یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران، پیشــنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره 12، 

طبقه 5 تحویل دهند. 
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه: 

*دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در رتبه 5 آب در زیر رشته خطوط انتقال آب و شبکه های آب و فاضلاب 
*دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تســلیم فیش واریزی به مبلغ 10.000.000 ریال به حساب شــماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 5077955721 نزد 
بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در مناقصه انتخاب پیمانکار اجرای عملیات لوله گذاری و تکمیل عملیات اجرایی 

فاز 1 مخازن شش گانه سایت سیرجان شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
*مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: از یکشنبه مورخ 1404/01/17 ساعت 07:30 تا یکشنبه مورخ 1404/01/31 ساعت 14:00 

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شــده، حاوی مدارک کاغذی و CD )شامل کلیه مدارک اسکن شده( که نام و نشانی درخواست کننده 
و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شــده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز یکشنبه 1404/02/14 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و 

رسید دریافت کنند. 
*کارفرما در انتخاب شــرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملًا مختار بوده و لذا 

شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما در بر نخواهد داشت.
لکترونیکــی ا آدرس هــای  14ـ41527112ـ034  تلفن هــای  شــماره  بــا  می تواننــد  متقاضیــان  بیشــتر  اطلاعــات   *جهــت 

 TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com ( به صورت همزمان مکاتبه نمایند. 
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین 

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار اجرای عملیات لوله گذاری و تکمیل عملیات اجرایی آ

 فاز 1 مخازن شش گانه شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین 

)مناقصه شماره TC-01-404( نوبت چهارم 

مناقصه عمومی دو مرحله ای  نوبت دوم
شرکت پتروشیمی ارومیه)سهامی عام( در نظر دارد خرید دو میلیون تخته کیسه 50 و25کیلویی دو لایه از جنس پروپیلن و 
 پلی اتیلن را به تولیدکنندگان ذیصلاح و واجد شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای
)به همراه ارزیابی کیفی( واگذار نماید، لذا متقاضیان می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه در تاریخ های اعلامی برابر 
شرایط ذیل و پس از واریز مبلغ 5/000/000 ریال به شماره حســاب 97617 12000 بانك تجارت شعبه مركزي اروميه بنام شركت 

لکترونیک نیز قابل دریافت  می باشد: پتروشيمي اروميه مراجعه فرمایند همچنین اسناد بصورت فایل ا
1-تعداد نفرات موردنیاز طی یک جدول به پیوست اسناد مناقصه می باشد.

2-مبلغ و نوع تضمین مناقصه : مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به میزان 9/000/000/000 ریال می باشد که در اسناد مناقصه قید گردیده است نوع سپرده 
شــرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب شرکت پتروشــیمی ارومیه می باشد.)شماره حساب شرکت در اسناد 

مناقصه قید گردیده است(.
3-مدارک موردنیاز جهت تحویل اسناد مناقصه : معرفی نامه ممهور به مهر و امضا ی مجاز شرکت )اشخاص حقوقی( به همراه کارت شناسایی .

4-آدرس دریافت اسناد و تحویل پاکتها مطابق با مندرجات اسناد مناقصه:
ارومیه کیلومتر 30 جاده ارومیه به مهاباد- روبروی پلیس راه -جنب نیروگاه ســیکل ترکیبی -شرکت پتروشیمی ارومیه – امور قراردادها تلفن تماس  
لکترونیکی برای دریافت فیش های واریزی و ارســال اســناد 25-32515716-044 -داخلی 233 – واحد زنجیره تامین و فروش داخلی 108 و آدرس  ا

Tenders@upc.co.ir  می باشد
مهلت دریافت اسناد مناقصه- ارائه پاکات قیمت-بازگشایی پاکات : 

لی 15( از تاریخ 1404/01/24 لغایت تاریخ 1404/01/30 )به جز روزهای پنج شنبه و جمعه و تعطیلات  -مهلت دریافت اســناد در ساعات اداری مجتمع )8 ا
رسمی می باشد( 

– مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه 1404/02/10 خواهد بود. بدیهی است به پیشنهادات واصله پس از زمان های 
اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لن جلسات شرکت پتروشیمی ارومیه  -تاریخ بررسی پیشنهادات: جلســه بازگشایی پاکات در ساعت 10 صبح روز  شنبه مورخه 1404/02/13 در محل سا
خواهد بود. حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه رسمی از شرکت بلامانع می باشد. 

سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.
گهی بعهده برنده مناقصه می باشد. *-هزینه آ

گهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید. *-درج این آ

ری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس گروه سرمایه گذا
شرکت پتروشیمی ارومیه

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری:

توزیع ثروت در کشور باید عادلانه باشد
کرمانشاه/ خبرنگار اطلاعات: معاون اجرایی رئیس‌جمهوری با بیان 
لت‌محور به توسعه  این‌که رهبرمعظم انقلاب و رئیس‌جمهوری نگاه عدا
مناطق مختلف کشور دارند، تاکیدکرد: توزیع ثروت در استان‌ها باید 
عادلانه باشد، نمی‌شود در یک استانی بیش از اندازه ثروت توزیع شود 

و در استانی دیگر شاهد فقر باشیم.
ی  د قتصا ا ن  لا فعا با  نشست  ر  د ه  پنا ئم  قا جعفر  محمد
سی  سا ا 3مشکل  با   کشور  ن  کنو ا که  ین  ا ن  بیا با  ه  نشا کرما ن  ستا ا
 ، ست ا جه  ا مو ری  بیکا و  نی  گرا  ، معیشتی ت  مشکلا و  فقر  یعنی 
با  رزه  مبا ن  را ا ــرد س  ، ن را ا یه‌گذ سرما و  ی  د قتصا ا ن  لا فعا  : د ــزو ف  ا

این مشکلات هستند.
وی در ادامه با بیان این که در دولت وفاق ملی قدم‌های خوبی برای 
پیشرفت کشور برداشته شده است، ادامه داد: در عرصه سیاست خارجی 
هم با تدبیر رهبرمعظم انقلاب مذاکرات آغاز شده است و در آینده نه 
لمللی هم به حقوق حقه خود دست خواهیم  چندان دور در عرصه بین‌ا
یافت و تنگناهایی که دشمن به ناحق بر ملت ما تحمیل کرده است، رفع 

و گشایش‌های زیادی در عرصه اقتصادی ایجاد خواهد شد.
قائم پناه با تاکید بر این که خوشبختانه مذاکرات با آمریکا با تدبیر 
رهبرمعظم انقلاب، با حفظ منافع ملی انجام شد، ادامه داد: با وجود 
این‌که خود را آماده کرده‌ایم و مقابل تمامی تهدیدات دشمن ایستاده‌ایم، 
اما بدون شک گسترش روابط با دنیا سرعت پیشرفت ما را افزایش خواهد 

داد.
وضع نامناسب شاخص‌های توسعه کرمانشاه

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
لت محور، در دولت چهاردهم سفرهای استانی از  در جهت ‌نگاه عدا
استان‌ها و مناطق کم برخوردار شروع شد.بنده شناخت کاملی از کرمانشاه 
دارم و سال‌ها در این استان کار کرده‌ام، کرمانشاه ظرفیت‌های بالایی در 
حوزه‌های مختلف دارد، اما متاسفانه بسیاری از شاخص‌های توسعه آن 
وضع مناسبی ندارد.وی با اشاره به این که رئیس جمهوری  ماه آینده به 
کرمانشاه سفر خواهد کرد ،یکی از پروژه‌های راهگشا برای توسعه استان را 

تکمیل راه آهن کرمانشاه و اتصال آن به بغداد دانست.
قائم پناه همچنین در حاشیه بازدید از پتروشیمی کرمانشاه گفت: 
مگا‌پروژه پیشران فاز دوم پتروشیمی کرمانشاه تا نیمه نخست ۱۴۰۵افتتاح 

خواهد شد.

اصفهان جزو3 استان  نخست 
کشور در شیوع پارکینسون

عضو  اطلاعات:  اصفهان/خبرنگار 
هیات مدیره انجمن خیریه پارکینسون 
و آلزایمر اصفهان از شناسایی بیش از 5500 
استان  در  پارکینسون  بیماری  به  مبتلا 
اصفهان خبر داد و گفت: اصفهان جزو 
3 استان اول کشور در شیوع این بیماری 

مزمن است.
محمدعلی طبیبی به مناسبت »روز 
ز  ا رداشت:  اظها رکینسون«  پا جهانی 
مبتلا  شده  شناسایی  بیماران  مجموع 
ر  بیما  9 0 0  ، ن ستا ا در  ن  رکینسو پا به 
پارکینسون  یه  خیر انجمن  زیرپوشش 
و آلزایمر اصفهان قرار دارند و خدمات 

دریافت می‌کنند.
وی با بیان این که یکی از روش‌های 
رایج در دنیا برای کاهش شدت علائم 
حی  جرا عمل   ، ن رکینسو پا ری  بیما
عمقی  ی  ‌ها هسته ه  کنند   یک تحر
است،افزود:   »DBS به»  موسوم  مغز 
این عمل جراحی بر روی آن دسته از 
بیمارانی انجام می‌شود که به طور مطلق 
عمل،  این  با  و  وابسته‌اند  خانواده  به 
را  خود  روزمره  کارهای  می‌تواند  بیمار 
انجام دهد.طبیبی گفت: دستگاه عمل 
ی  هسته‌ها ه  کنند یک  تحر حی  جرا
و  ندارد  وجود  اصفهان  در  مغز  عمقی 
باید هر ماه یکبار و با هزینه زیاد از تهران 

اجاره شود. 

 بهره گیری از فناوری هسته‌ای برای تصفیه شیرابه در شیراز

ل‌های  سا طی  شهرستان‌ها:  سرویس   
لشی  چا ابر  به  ند  پسما یت  مدیر گذشته 
ه  شد ل  بد کشور  مختلف  طق  منا ی  برا
است به نحوی که در برخی از نقاط شهری 
له چه باید  نمی‌دانند با کوه انباشته شده زبا
کرد و شیرابه حاصل از پسماند وارد خاک و 
آب های اطراف می‌شود که عدم مدیریت آن ،به معضلی بزرگ 

بدل شده است.
سالانه بیش از ۶۱میلیون تن پسماند در ایران تولید می‌شود 
اما فقط ۱۰تا ۱۷درصد آن بازیافت می‌شود. این رقم در کشورهای 

پیشرفته به ۷۰درصد می‌رسد.
اقدام ویژه سازمان انرژی اتمی

سازمان انرژی اتمی در شیراز با فناوری پیشرفته »پلاسمای 

جایی  شیراز،  »برمشور«  پسماند  دفن  سایت  عمق  در  سرد« 
بودند،  انداخته  شماره  به  را  طبیعت  نفس  له  زبا کوه‌های  که 
شیرابه‌های سمی را که هر لیترش قادر به آلوده‌کردن ۱۰هزار لیتر 
آب شرب بوده، به چشمه‌ای از زندگی بدل کرده است که این 

طرح نفس‌های شهر را از شر آلاینده‌ها می‌رهاند.
در قلب تصفیه‌خانه 2000هکتاری شیراز، فناوری »پلاسمای 
مانند  گاز(  و  مایع  جامد،  از  پس  ماده  چهارم  )شکل  سرد« 
جادوگری مدرن عمل می‌کند. این فناوری با ایجاد واکنش‌های 
اکسیداسیون پیشرفته، آلاینده‌های فوق‌سمی شیرابه را ذره‌ذره 
تجزیه می‌کند و آن را به آبی با استانداردهای جهانی بدل می‌کند؛ 
له  آبی که نه فقط برای آبیاری ۴۰هکتار فضای سبز سایت دفن زبا
برمشور کافی است، بلکه می‌تواند چرخه طبیعت را دوباره به 

حرکت درآورد.

له به‌  لندفیل یا همان تصفیه شیرابه‌های حاصل از دفن زبا
وسیله پلاسمای سرد، با حذف آلودگی‌ها و آلاینده‌های فوق 
سمی، امنیت آب را برای آبیاری فضای سبز شهری فراهم می‌کند.

این  از  نمادی  برمشور،  منطقه  در  شیراز  له  زبا دفن  سایت 
له، محصور در جنگلی  لش ملی است؛ جایی که کوه‌های زبا چا
مانند  نجات‌بخشی  فناوری‌های  منتظر  کاج،  و  لیپتوس  اکا از 

پلاسمای سرد هستند.
این پروژه حاصل همکاری کم‌سابقه 3 نهاد سازمان انرژی اتمی 
با دانش فنی پیشرفته، معاونت علمی ریاست جمهوری با تامین 

۵۰درصد هزینه‌ها و شهرداری شیراز با اجرای عملیاتی، است.
پارامترهای  با  به آبی  را  شیرابه‌ها  است  قادر  فناوری  این 
استاندارد بدل کند که علاوه بر قابلیت رهاسازی در طبیعت، 
در کشاورزی هم به کار گرفته خواهد شد.شیراز که سال گذشته 
در رقابت با ۸۰شهر آسیایی، عنوان »پایتخت زیست‌محیطی« 
را از آن خود کرد، اینک با عملیاتی‌کردن نخستین طرح صنعتی 
تصفیه شیرابه با فناوری هسته‌ای، پرچمدار نوآوری سبز در منطقه 
شده است. انتخاب این شهر تصادفی نیست؛ زیرساخت‌های 
له، سابقه درخشان در مدیریت پسماند و  پیشرفته تفکیک زبا
عزم جدی شهرداری، شیراز را به آزمایشگاهی زنده برای نجات 

محیط زیست بدل کرده است.
زیرزمینی  ی  آب‌ها ت  نجا ل  حا در  فقط  نه  کنون  ا ز  شیرا
ن  جها به  می  پیا بلکه   ، ست ا سمی  ی  به‌ها شیرا شر  ز  ا د  خو
می‌فرستد: فناوری هسته‌ای ایران، در خدمت زندگی است. 
اینجا، دانشمندان ایرانی به جای ساخت سلاح، مشغول ساخت 
له‌ها هم به  آینده‌ای سبز هستند؛ آینده‌ای که در آن، حتی زبا
فرصتی برای زندگی بدل می‌شوند.  حسینعلی امیری، استاندار 
فارس هم در این باره با تاکید بر جایگاه شیراز به عنوان شهر 
پیشرو در مدیریت پسماند، گفت: انرژی هسته‌ای شکافنده مسیر 
پیشرفت دانش‌هاست. این پروژه نشان می‌دهد فناوری صلح‌آمیز 

له را به فرصت بدل کند. هسته‌ای می‌تواند حتی زبا

گزارش

اجتماعی

این فناوری 
قادر است 

شیرابه‌ها را به 
آبی با پارامترهای 

استاندارد بدل 
کند که علاوه بر 

قابلیت رهاسازی 
در طبیعت، در 
کشاورزی هم به 

کار گرفته خواهد 
شد

ملایر /خبرنگار اطلاعات: رئیس سازمان بازرسی 
ن  لا فعا ری  کا نع  موا رفع  ضرورت  بر  کشور   کل 

اقتصادی و حمایت از سرمایه‌گذاران تأکید کرد.
ذبیح‌الله خدائیان در دیدار با فعالان اقتصادی 
برخی  ز  ا سف  تا ز  برا ا ضمن   ، یر ملا ن  شهرستا
ین  ا  ، ل شتغا ا و  لید  تو مسیر  در  زی‌ها  ا ند سنگ‌ا
از  نی  قانو و  شرعی  بعد  از  باید  مسئولان  گفت:  و  داد  قرار  انتقاد  مورد  را  اقدامات 
رهنمودهای رهبرمعظم انقلاب تبعیت کنند و درجهت حمایت از فعالان اقتصادی گام 
بردارند.وی با اشاره به اهمیت ایجاد امنیت اقتصادی برای سرمایه‌گذاران، اظهارداشت: 
امنیت اقتصادی به این معناست که سرمایه‌گذار احساس کند سرمایه‌اش در امنیت 
است و مسئولان از او حمایت می‌کنند. ایجاد مانع برای سرمایه‌گذاران و شکست آنان 
می‌تواند منجر به ناامنی و دلسردی سرمایه‌گذاران بعدی شود.خدائیان همچنین 

پیشنهاد تشکیل کارگروهی به منظور پیگیری مصوبات این سفر را مطرح کرد.

رئیس سازمان بازرسی :

 فعالان اقتصادی باید مورد حمایت قرار گیرند

میراث‌فرهنگی،  مدیرکل  اطلاعات:  یزد/خبرنگار 
گردشگری و صنایع‌دستی یزد از اهداء لوح اولین 
روستای هدف گردشگری دسترس‌پذیر، به روستای 
»فهرج« خبر داد.سید محمد رستگاری با اشاره به 
انتخاب روستای فهرج به‌عنوان یکی از 8 کاندیدای 
ایران، در پروژه بهترین روستاهای جهانی گردشگری 
سال ۲۰۲۴میلادی برای معرفی به سازمان جهانی گردشگری، گفت: در این مدت اخیر در 
روستای هدف گردشگری فهرج اقدامات بسیار ارزنده‌ای انجام‌شده است و این انتخاب 
بهانه‌ای بود برای اقدامات ماندگار در این روستا که از سوی استانداری یزد، دستگاه‌های 
ذیربط و مردم روستا انجام شده است. وی ادامه داد: دسترس‌پذیری محور گردشگری – 
تاریخی و فرهنگی روستای فهرج ازجمله اقدامات مهمی بوده که در آن انجام‌شده است و 
لذا با حضور مهدی بهاروند مسئول هماهنگی پروژه روستاهای جهانی گردشگری، مراسمی 
برگزار و لوح اولین روستای هدف گردشگری دسترس‌پذیر، به دهیار روستای فهرج اهدا شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی یزد خبر داد

اهدای لوح روستای هدف گردشگری به »فهرج« 

مشهد / خبرنگار اطلاعات: وزیر میراث فرهنگی، 
برنامه‌های  تهیه  از  دستی  صنایع  و  گردشگری 
قطب  به  ی  رضو ن  سا خرا یل   تبد ری  با مع  جا
سرمایه‌گذاری و گردشگری کشور خبر داد.سید 
رضا صالحی امیری در گفتگو با خبرنگاران در مشهد 
گفت: خراسان رضوی با ظرفیت‌های بی‌نظیر خود 
در حوزه‌های مختلف، به ویژه گردشگری مذهبی و فرهنگی، آماده جذب سرمایه‌گذاران 
داخلی و خارجی است.وزیر میراث فرهنگی با اشاره به ضرورت توسعه زیرساخت‌های 
گردشگری، تأکید کرد: برنامه‌ریزی برای 2 برابر کردن ظرفیت‌های مشهد در برنامه هفتم 
لگویی برای سایر استان‌ها  توسعه در دستور کار قرار دارد و خراسان رضوی می‌تواند به ا
لحی امیری از تصویب مشوق‌های جدید نظیر  در جذب سرمایه‌گذاری تبدیل شود.صا
کاهش هزینه‌های انرژی برای هتل‌ها و ورود تجهیزات هتلینگ با تعرفه صفر خبر داد و 

گفت: این اقدامات به رشد سریعتر صنعت گردشگری کمک خواهد کرد.

وزیر میراث فرهنگی خبر داد

برنامه ریزی برای تبدیل خراسان رضوی به قطب گردشگری

کرمانشاه  استاندار  کرمانشاه/خبرنگاراطلاعات: 
خت  سو لید  تو ژه  پرو همیت  ا بر  کید  تأ با 
عزم  ز  ا  ، شهری ی  له‌ها زبا ز  ا   )R D F جایگزین)
با  طرح  این  اجرای  برای  استان  و  دولت  جدی 
همراهی کارخانه سیمان غرب خبر داد و گفت: 
آغاز عملیات اجرایی این پروژه باید همزمان با سفر 
آتی رییس جمهوری به کرمانشاه انجام شود .منوچهر حبیبی اظهارداشت: این پروژه به 
این دلیل اهمیت بیشتری دارد که نخستین تفاهم‌نامه مربوط به اجرایRDF در سطح 
کشور در کرمانشاه امضا شده است و بنابراین انتظار می‌رود که اجرای آن هم در کرمانشاه 
لگو شود.وی با اشاره به حضور حساس و پیگیرانه رئیس جمهوری در جلسات مربوط به  ا
موضوع انرژی، گفت: اکنون انرژی اولویت دولت است و به تبع آن باید در اولویت همه 
دستگاه‌ها و نهادهای زیرمجموعه هم باشد.حبیبی افزود: زیرساخت‌های لازم در استان 

کرمانشاه برای اجرای این پروژه فراهم است.

استاندار کرمانشاه خبر داد

طرح تولید سوخت  از زباله‌های شهری اجرا می شود


